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Su kıtlığını su bolluğuna dönüştürün! 
Evinizde, bahçenizde ve yaşadığınız yerde 
sürdürülebilir su hasadı sistemlerini nasıl 
düşünmeli, tasarlamalı ve uygulamalısınız? 

Bu kitap, arazinizin kaynaklarını (yağmur suyu, güneş, 
bitkiler, toprak gibi) daha iyi değerlendirmenizi sağlıyor, 
potansiyel faydalarını en üst düzeye çıkarmanız için size 
çeşitli yaklaşımlar sunuyor ve sunduğu yöntemler sayesinde 
kendi arazinize ve ihtiyaçlarınıza uygun bütüncül, çok işlevli 
bir su hasadı planı oluşturmanıza destek oluyor. Bu kitapla, 
yağmuru hayatına ve bahçesine davet eden insanların 
başarı öyküleri, sizi de aynı şeyi yapmaya çağırıyor!
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Bilgisayarlarımızı kullanarak şaşılacak işler 
yaparız. Dünyanın en büyük saman yığını olan, 
milyarlarca sayfalık çevrimiçi içerikten, işimize 
yarayan iğneleri bulup çıkarırız. Çevrimiçi 

alışveriş yapar ya da sosyal medyada paylaşımlarda 
bulunuruz. Peki bilgisayarlarımız bütün bu görevleri nasıl 
kolaylıkla yerine getirebiliyor? Bu kitap, yapay zekâdan 
Google PageRank’a, veri sıkıştırma algoritmalarından hata 
düzeltme algoritmalarına kadar dünyamızı değiştiren 
dokuz temel bilgisayar algoritmasının ardındaki incelikleri 
çarpıcı örneklerle ve herkesin anlayabileceği bir dille 
anlatıyor.
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Kuantum bilgisayım, yirminci yüzyıl 
fiziğindeki en çarpıcı fikirlerden 
bazılarını bilgisayıma ilişkin tamamen 
yeni bir düşünme biçimiyle birleştiren, 

yenilikçi bir alandır. Chris Bernhardt bu kitapta, 
kuantum bilgisayıma lise matematiğiyle arası iyi 
olan herkesin anlayabileceği bir giriş sunuyor. 
Kübitleri, dolanıklığı, kuantum uzaktarımı, 
kuantum algoritmaları ve kuantumla ilgili diğer 
konuları genel okura mümkün olduğunca net 
bir biçimde açıklıyor. Kendisi de bir matematikçi 
olan Bernhardt, matematiği elinden geldiğince 
basitleştirerek onun nasıl çalıştığını ve ne anlama 
geldiğini gösteren temel örnekler sunuyor. 
Bernhardt, kuantum bilgisayımın temel birimi 
olan kübiti tanıtıp onun nasıl ölçülebileceğini 
açıklamakla başlıyor. Ardından matematik 
açıklamanın sözel tanımlamadan daha kolay 
olduğunu söylediği dolanıklık kavramını tartışıyor 
ve iki kübitin dolanıklığı durumunun ne anlama 
geldiğini gösteriyor. Kuantum kriptografisini 
tanıtıyor ve klasik bilgisayımdaki standart 
konuları (bitler, geçitler ve mantık) özetleyerek 
Edward Fredkin’in dâhiyane fikri olan bilardo 
topu bilgisayarını anlatıyor. Kuantum geçitlerini, 
kuantum algoritmaların hızını ve kuantum 
bilgisayarların yapımını ele alıyor. Kitabın sonunda 
okurlar, kuantum bilgisayım ile klasik bilgisayımın 
iki farklı disiplin olmadığını ve kuantum 
bilgisayımın bilgisayımın temel biçimi olduğunu 
anlıyorlar. Dolayısıyla şunu da: En temel bilgisayım 
birimi bit değil, kübittir.
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